



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 04.05.2016r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.259.2016.KSZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 28/2016 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na linii autobusowej funkcjonującej w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Piaseczno z Warszawą.

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) (dalej: „ustawa Pzp”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podmianę czasową taboru do obsługi linii na okres do 30 dni od momentu wejścia na linie tak aby jeździły pojazdy inne i młodsze niż wskazane w formularzu ofertowym tym samym spełniające wszystkie wymogi formalne zawarte w SIWZ przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usług przewozowych autobusami spełniającymi wymogi SIWZ innymi niż zgłoszone w formularzu ofertowym w okresie pierwszych 30 dni od dnia rozpoczęcia świadczenia usług. Pragniemy nadmienić, że stosowny wykaz pojazdów musi zostać zgłoszony do ZTM przed podpisaniem umowy. Wykonawca otrzyma punkty w kryterium nr 2 (rok produkcji autobusów) na podstawie zgłoszonych w formularzu ofertowym autobusów.

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne doprecyzowanie ile sztuk pojazdów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą wymaga Zamawiający do realizacji i do spełnienia warunków zapisów SIWZ? W punkcie VII SIWZ Zamawiający wymaga min 7 sztuk natomiast w celu spełnienia warunków w punkcie IX ppkt 2c SIWZ Zamawiający wymaga łącznie 14 sztuk autobusów z niską podłogą lub z częściowo obniżoną podłogą.

Pytanie 3:

Zgodnie z zapisem SIWZ, Część II „Przedmiot Zamówienia”, pkt VII, Zamawiający określił minimalną liczbę pojazdów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą wymaganych od Operatora na 7 sztuk, natomiast w Części III SIWZ „Warunki Udziału w Postępowaniu i Dokumenty Wymagane od Wykonawcy”, pkt IX. ppkt. 2c, Zamawiający stwierdza, że uzna spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu jeżeli: *Wykonawca dysponuje co najmniej (łącznie 14 sztuk autobusów w tym 1 rezerwowy, którego pojemność pozwalałaby obsługiwać każdą z linii opisanych*

w pkt. VII ppkt. 1 SIWZ) autobusami niskopodłogowymi lub z częściowo obniżoną podłogą – wyłącznie.

Ponadto to w ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym w witrynie TED nr 2016/S 076-134049, w sekcji III, Zamawiający wymaga jedynie autobusów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą.

Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie jakich autobusów wymaga Zamawiający i skorygowanie sprzeczności.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3:

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść określonego w rozdziale IX pkt 2 lit. c) warunku udziału w postępowaniu w następującym zakresie:

Przed zmianą:

„Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli:

c. dysponuje co najmniej (łącznie 14 sztuk autobusów w tym 1 rezerwowo, którego pojemność pozwalałaby obsługiwać każdą z linii opisanych w pkt. VII ppkt. 1 SIWZ):

- **3 sztukami** autobusów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **70 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ ;
- **6 sztukami** autobusów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **60 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ;
- **3 sztukami** autobusów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **40 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ;
- **2 sztukami** autobusów niskopodłogowych lub z częściowo obniżoną podłogą o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **20 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ
lub złoży pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia autobusów spełniających wymagania niniejszego SIWZ.”

Po zmianie:

„Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli:

c. dysponuje co najmniej (łącznie 14 sztuk autobusów w tym 1 rezerwowo. Pojemność autobusu rezerwowego ma umożliwić obsługę każdą z linii opisanych w pkt. VII ppkt. 1 SIWZ):

- **3 sztukami** autobusów o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **70 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ ;
- **6 sztukami** autobusów o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **60 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ;
- **3 sztukami** autobusów o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **40**

pasażerów (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ;

- **2 sztukami** autobusów o pojemności umożliwiającej przewóz co najmniej **20 pasażerów** (w tym co najmniej **20 pasażerów na miejscach siedzących**) oraz spełniającymi pozostałe wymagania niniejszego SIWZ lub złoży pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia autobusów spełniających wymagania niniejszego SIWZ.

Zgodnie z rozdziałem VII minimalna liczba pojazdów niskopodłogowych lub z częściowo niską podłogą wymaganych przez zamawiającego to **7 sztuk**. Zamawiający wymaga, aby takie autobusy były przewidziane wśród autobusów wymienionych powyżej o pojemności co najmniej 70 pasażerów i/lub 60 pasażerów i/lub 40 pasażerów (tj. autobusów dla linii **L2, L13, L25, L39, L5, L12**)”.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przesunięciu na dzień ~~23~~²⁴ maja 2016 r. godz. ~~11:00~~. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. ~~11:30~~

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska